

**Suomen Eläinlääkäriliiton valtuuskunta:
Eläinlääkärit huolehtivat eläinhoitajien työoloista**

Tiedote 26.4.2009

Suomen Eläinlääkäriliiton valtuuskunnan kevätkokous ja seminaari pidettiin Turussa 25.–26.4. Seminaarissa pohdittiin eläinlääkinnän, ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkäreiden tulevaisuutta. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisiä asioita. Kokouksen yhteydessä Eläinlääkäriliitto julkisti suosituksensa eläinlääkäreille eläinhoitajien vähimmäistyöehdoiksi.

Suomen Eläinlääkäriliitto* on antanut eläinlääkäreille suosituksen pieneläinhoitajien vähimmäistyöehdoiksi yksityisillä eläinklinikoilla, koska alalla ei ole työnantajajärjestöä. Suositus turvaa eläinhoitajille yhtenäisen vähimmäispalkkatason. Suosituksessa on useita yleensä vain työehtosopimukseen sisältyviä etuja.

Eläinlääkäriliiton yrittäjävaliokunta on valmistellut suositusta vuoden alusta lähtien. Yrittäjäeläinlääkärit haluavat, että klinikoilla on laadukkaat ja kilpailukykyiset työehdot, jotka rohkaisevat työntekijöitä kehittymään ja toisaalta parantavat työssä jaksamista ja työn mielekkyyttä. Yksityisklinikoiden pieneläinhoitajat tekevät arvokasta työtä.

Yksityisten eläinklinikoiden koko ja henkilöstömäärät vaihtelevat muutamasta työntekijästä kolmeenkymmeneen työntekijään. Tämä asettaa suositukselle haasteen: se tulee ottaa huomioon kaikilla yksityisklinikoilla Lapista Lauttasaareen.

Suositus toimii työpaikan perustyökaluna: se sisältää sekä laajan työehto-osion että minimipalkkasuosituksen. Suosituksen tarkoituksena onkin yhtenäistää alan palkkatilannetta ottaen samalla huomioon alueelliset erot. Vähimmäispalkkasuositus sisältää kaksi osaa: palkat pääkaupunkiseudulla ja palkat muualla Suomessa sekä mahdollisuuden ottaa käyttöön työntekijän henkilökohtaiseen suoriutumiseen perustuvan palkanosan.

Suosituksen kulmakivenä on eläinhoitajien palkitseminen osaamisen ja ammattitaidon kehittyessä. Suosituksessa määritellään myös lakia paremmat sairauslomaetuudet sekä lomarahat. Lisäksi suosituksessa korostetaan yhdenvertaisen kohtelun ja syrjimättömyyden tärkeyttä.

Paikallinen sopiminen on eläinhoitoalalla tärkeää. Suositus tarjoaa perusrungon, joka voidaan kullakin klinikalla muokata paikallisiin oloihin sopivaksi. Lähtökohtana on sopimisen vapaus. Suositus toimii sekä työnantajan että työntekijän tukena sovittaessa työehdoista.

Lisätietoja Suomen Eläinlääkäriliitosta:

- yrittäjävaliokunnan puheenjohtaja Timo Wahlroos, puh. 050 4672501
- yksityissektorin asiamies livari Järvinen, puh. 040 748 9464
- puheenjohtaja Sanna Hellström, puh. 040 5690 759

** Suomen Eläinlääkäriliitto on perustettu vuonna 1892. Liitto toimii eläinlääkäreiden ammattijärjestönä ja edunvalvojana. Liittoon kuuluu henkilöjäseniä, joita yhdistää koulutustausta. Liittoon kuuluu yli 2 100 eläinlääkärinä ja opiskelijana, yli 90 prosenttia Suomen laillistetuista eläinlääkäreistä. www.sell.fi*